РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  НЕВОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
Председатель Думы Невонского муниципального образования третьего созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа 2015 года                                        п. Невон                                                               № 29
О  созыве Думы Невонского муниципального                                                                              образования третьего созыва на двадцать  восьмое заседание
           В соответствии с Уставом Невонского муниципального образования и Регламентом Думы Невонского муниципального образования третьего созыва,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать Думу Невонского муниципального образования третьего созыва на  двадцать восьмое заседание  21 августа 2015 года.

2.  Помощнику руководителя довести до сведения депутатов и иных заинтересованных лиц:

-  время и место проведения двадцать восьмого заседания: 14 часов  21 августа 2015 года в здании администрации Невонского муниципального образования;

-  проект повестки дня на  21 августа 2015 года.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования», разместить на сайте  администрации Невонского муниципального образования.

         4. Помощнику руководителя направить почтой на бумажных носителях (по желанию депутатов) и по электронной почте проект повестки дня двадцать восьмого заседания депутатам Думы Невонского муниципального образования третьего созыва и уведомить  об их праве на получение всех проектов решений двадцать восьмого заседания Думы в любое удобное для них время.

         5. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Председатель Думы  Невонского                                                                                                                                        муниципального образования                                                                                  И. М. Приходько

PAGE